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Exellent

Philips bloom black

Artikelcode : PCBLOOMBL

Kenmerken

Aantal lampen:

Wattage van meegeleverde lamp:
Vermogen lamp:
Lamptechnologie:

Type lamp:

Van kleur veranderend:
Kleur licht:

Armatuur dimbaar:

Licht stijl:

Oogcomfort:

Geschikt voor soort licht:
Diffuus licht:

Werkt met SmartLink:
Kleur van het product:
Materiaal behuizing:

Beschermingsklasse:

Internationale veiligheidscode (IP):

Philips LivingColors Tafellamp 7099730PH. Aantal lampen: 1
gloeilamp(en), Vermogen lamp: 8 W, Type lamp: LED. Kleur van het
product: Zwart, Materiaal behuizing: Synthetische, Geschikte locatie:
Slaapkamer, Woonkamer. AC-ingangsspanning: 50-60 Hz,
AC-ingangsfrequentie: 50-60 Hz. Breedte: 130 mm, Diepte: 126 mm,
Hoogte: 101 mm. Materiaal: Synthetisch, Geschikt voor soort licht:
Ambiance, Soort: Table lamp

€ 79,99

1 gloeilamp(en)
8w

8w

LED

LED

Ja

Blauw, Groen, Oranje, Rood, Variabel
Ja

Expressief

Nee

Ambiance

Ja

Ja

Zwart
Synthetische

I

IP20
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Geschikt voor ruimtes:

AC invoer frequentie:
AC invoer voltage:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Bruto gewicht pakket:
Netto gewicht pakket:
Ingebouwde ledlamp:
Afstandsbediening:
Soort:

Materiaal:

Diffuus licht:

Dimbaar met afstandsbediening:

Geintegreerde LED:

Geschikt voor soort licht:

Equivalent gloeilamp vermogen:

Werkt met SmartLink:

SAP EAN brutogewicht per stuk:

Slaapkamer, Woonkamer

50-60 Hz
50-60 Hz V
130 mm
126 mm
101 mm
399 g

168 mm
1680 mm
165 mm
0.459 g
168 mm
1680 mm
165 mm
0.459 ¢
459 g

399 g

Ja

Ja

Table lamp
Synthetisch
Ja

Ja

Ja
Ambiance
19 W

Ja

0.459 g
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SAP-breedte per stuk:
SAP-lengte per stuk:
SAP-hoogte per stuk:
Nettogewicht:
Voltage:

Geintegreerde LED:

Equivalent gloeilamp vermogen:

12NC Logistieke code(s):

SAP EAN/UPC per stuk:

168.000 cm
168.000 cm
165.000 cm
399¢g

LED V

Ja

19w
915004099701

8718291439899



http://www.tcpdf.org

